2025年３月 10日

各 位

上場会社名 萩原電気ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 木 村  守 孝

(コード：７４６７ 東証プライム・名証プレミア)

問合せ先責任者 常務執行役員 長谷 川  政 行

(ＴＥＬ 052－931－3553)

当社子会社の本社移転に関するお知らせ

 当社の連結子会社である萩原エンジニアリング株式会社は、業務効率化とサービス向上を目的として、

点在する機能を集約し、本社を移転することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 移転する事業所

萩原エンジニアリング株式会社 本社

2. 移転先

所在地 ：〒358-0033  埼玉県入間市狭山台四丁目 16番地 12

ＴＥＬ ：04－2934－3411（変更なし）

3. 営業開始日

2025年３月 24日（月）

4．当社子会社の概要

以 上

商号 萩原エンジニアリング株式会社

本社所在地 埼玉県入間市狭山台四丁目 16番地 12

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 藤田 宏昭

事業内容

・半導体、電子部品、リチウムイオンバッテリー、車載部品、フラットパネルディス

プレイ他各種設備の開発・製造・販売

ホームページ： https://heg.hagiwara.co.jp/

https://heg.hagiwara.co.jp/